

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000674 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Ano 5

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ = 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 = 06$ Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 034/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° **047/2019/SRP**. TERMO DE CONTRATO N° **034/2020**. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB N° 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: POUSADA BOUTIQUE DE CONTAS LTDA - ME, CNPJ: 23.570.151/0001-80. OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITAS NOS ITENS ESPECIFICADOS NA TABELA PREVISTA NA CLÁUSULA SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 047/2019/SRP. VALOR: R\$ 125.730,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA REAIS). VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 22 DE NOVEMBRO DE 2020.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000674 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Ano 5



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 035/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2019/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 035/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: POUSADA BOUTIQUE DE CONTAS LTDA - ME, CNPJ: 23.570.151/0001-80. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 59.500,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVEBAHIA, 22 DE JANEIRO DE 2020.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000674 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Ano 5



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 049/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 049/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06 E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 11.694.694/0001-20: CONTRATADO: **EMPRESA** FABMED **DISTRIBUIDORA** HOSPITALR CNPJ: 05.400.0006/0001-70: OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA REGISTRO, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS. VALOR: R\$ 55.113,50 (CINQUENTA E CINCO MIL CENTO E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE JANEIRO DE 2020.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000674 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Ano 5



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 046/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 046/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06 E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 11.694.694/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALR LTDA, CNPJ: 05.400.0006/0001-70: OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA REGISTRO, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS. VALOR: R\$ 55.113,50 (CINQUENTA E CINCO MIL CENTO E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PRESIDENTE TANCREDO NEVES. 28 DE JANEIRO DE 2020.



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000674

Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Ano 5



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 047/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 047/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06 E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 11.694.694/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 07.294.636/0001-32: OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA REGISTRO, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS. VALOR: R\$ 90.158,40 (NOVENTA MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE JANEIRO DE 2020.



Nº 000674

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Ano 5



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 048/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 048/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06 E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 11.694.694/0001-20: CONTRATADO: EMPRESA MEDICAL FARMA COMERCIO EIRELI, CNPJ: 01.015.934/0001-60: OBJETO: SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA REGISTRO, VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS. VALOR: R\$ 86.363,00 (OITENTA E SEIS MIL TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE JANEIRO DE 2020.